PORTARIA Nº 113/2011/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas

atribuições legais,
R E S O L V E:
Art. 1º Recompor os membros da Comissão responsável pelas

licitações na MODALIDADE PREGÃO, conforme abaixo:
Equipe de Pregoeiros Oficiais – SES/MT

VIVIANE DE CÁSSIA HERVATIM
IDEUZETE MARIA DA SILVA

Equipe de Apoio – SES/MT

DIONICE BONFIM DOS SANTOS
SABRINA LEPINSK ROMIO
KATIÚSCIA CRISTINA MOURA PEREIRA
ENI MARIA RUIZ RODRIGUES DO PRADO
VIVIANE DE CÁSSIA HERVATIM
IDEUZETE MARIA DA SILVA
LAURICIO FERNANDES BUENO

Equipe Técnica – Processos de Medicamentos/Insumos de

Saúde
MARIA IDAIR RODRIGUES SILVA – Farmacêutica e Bioquímica

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se
a Portaria Nº 199/2010/GBSES, publicada no Diário Oficial do Estado de
17/10/2010 (página 13).

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 11 de agosto de 2011.

(original assinado)
VANDER FERNANDES

Secretário de Estado de Saúde
(Em Substituição Legal)